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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 1.9999 103762 ja

KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 1.9999 104541 ja

LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 2005 R F 1.9999 107426 ja

SAUER Lea BY TG Schweinfurt 2004 R F 1.9999 108440 ja

ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2004 R F 1.9999 100295 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER SAUER Lea BY TG Schweinfurt F ja

T 9 000 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Thomas Zimmermann - Landestrainer Herrendegen
Philipp Stein - Heidenheimer SB

Michael Hartelt
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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer

1 Vorrunde
11.03. 13:43

5 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten

5 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 10
Zeit: 3 min

2 Finale auf 10 Tr.
11.03. 13:43

5 Qualifizierte
1 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Treffer: 10
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ZITTEL Alexandra GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
LÄMMLER Charis GER TG Schwenningen 2 D2 D2 D4 D2 0 10 20 0.000 -10 5.
ALVES DE LIMA Carolina GER Heidenheimer SB 3 D2 V5 V5 V5 3 17 10 0.750 7 2.
SAUER Lea GER TG Schweinfurt 4 D3 V5 D1 V5 2 14 18 0.500 -4 3.
KARSTEN Anna GER Heidenheimer SB 5 D2 V5 D2 D4 1 13 17 0.250 -4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ZITTEL Alexandra Heidenheimer SB 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 GER ALVES DE LIMA Carolina Heidenheimer SB 3 4 17 10 0.750 7 Q

3 GER SAUER Lea TG Schweinfurt 2 4 14 18 0.500 -4 Q

4 GER KARSTEN Anna Heidenheimer SB 1 4 13 17 0.250 -4 Q

5 GER LÄMMLER Charis TG Schwenningen 0 4 10 20 0.000 -10 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Finale auf 10 Tr.

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SAUER Lea GER TG Schweinfurt 1 D8 D4 V10 D4 1 26 38 0.250 -12 4.
KARSTEN Anna GER Heidenheimer SB 2 V10 D9 V10 D5 2 34 33 0.500 1 3.
ALVES DE LIMA Carolina GER Heidenheimer SB 3 V10 V10 V10 D9 3 39 24 0.750 15 2.
LÄMMLER Charis GER TG Schwenningen 4 D8 D5 D1 D3 0 17 40 0.000 -23 5.
ZITTEL Alexandra GER Heidenheimer SB 5 V10 V10 V10 V10 4 40 21 1.000 19 1.
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Finale auf 10 Tr.

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ZITTEL Alexandra Heidenheimer SB 4 4 40 21 1.000 19 E

2 GER ALVES DE LIMA Carolina Heidenheimer SB 3 4 39 24 0.750 15 E

3 GER KARSTEN Anna Heidenheimer SB 2 4 34 33 0.500 1 E

4 GER SAUER Lea TG Schweinfurt 1 4 26 38 0.250 -12 E

5 GER LÄMMLER Charis TG Schwenningen 0 4 17 40 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Finale auf 10 Tr.

1 GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2004

2 GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004

3 GER KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB 2004

4 GER SAUER Lea BY TG Schweinfurt 2004

5 GER LÄMMLER Charis WÜ TG Schwenningen 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2004

Silber GER ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004

Bronze GER KARSTEN Anna WÜ Heidenheimer SB 2004


